



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง  
และการคำนวณราคาากลาง  
ตำบลนาวังหิน อำเภอพนสนิมคม จังหวัดชลบุรี

.....

ตามประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ  
หน่วยงานภาครัฐ ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลางและการ  
คำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง  
เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ  
จัดจ้างราคาากลาง และการคำนวณราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านผู้ใหญ่สมพร -  
ประตูน้ำ หมู่ที่ 5 ตำบลนาวังหิน อำเภอพนสนิมคม จังหวัดชลบุรี เรียบร้อยแล้ว ในราคาากลาง 490,000.- บาท  
(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

(ลงชื่อ)

(นายมานพ ศรีนวล)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

## สรุปผลค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

## องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านผู้ใหญ่สมพร - ประตูน้ำ หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลนาวังหิน อำเภอพนสนิมคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 5/2564 โดยมีระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

กอง ช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านผู้ใหญ่สมพร - ประตูน้ำ หมู่ที่ 5	490,000	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	490,000	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาสินี ธนโกศลกุล)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปริญญา บุญเพ็ง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอมรรัตน์ ดวงใหญ่)

ตำแหน่ง ครู

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

## องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

ประเภท	งานทาง
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ตำบลนาวังหิน อำเภอพนสนิมคม จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน
แบบเลขที่	5/2564 โดยมีระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน - 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	360,839.40	1.3607	490,994.17	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			490,994.17	
	คิดเป็นเงินประมาณ			490,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาสินี ชนโกคินกุล)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาวังหิน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปริญญา บุญเพ็ง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอมรรัตน์ ดวงใหญ่)

ตำแหน่ง ครู

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในผู้ใหญ่มพร - ประตูน้า หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.นาหว้า อ.พนัสนิคม จ.ชลบุรี

ปริมาณงาน โดยก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร ทน 0.10 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้ากำหนด)

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า

แบบเลขที่ 5/2564

รายการเลขที่

โดยมีระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

วันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>								
	1.1) งานปรับดินพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ย	ตร.ม.	1,200.00	1.69	2,028.00	1.3607	2.30	2,759.50	
	1.2) ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	638.73	38,323.80	1.3607	869.12	52,147.19	
2	<b>งานผิวทาง</b>								
	2.1) ผิวทางออร์แกนิกซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 ซม. 280 ksc	ตร.ม.	1,200.00	246.80	296,160.00	1.3607	335.82	402,984.91	
	2.2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	7.00	148.11	1,036.77	1.3607	201.53	1,410.73	
	2.3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	199.50	83.64	16,686.18	1.3607	113.81	22,704.89	
3	<b>งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)</b>								
	3.1) งานถมลูกรังไหลทาง ช้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	45.00	146.77	6,604.65	1.3607	99.96	8,986.95	
					รวมราคาทุน			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	
					360,839.40			490,994.17 บาท	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาสินี ธนภินิคุณ)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปริญญา บุญเพ็ง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	490,994.17 บาท
คิดเป็นเงินเพียงตัวอักษร	490,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอมรรรัตน์ ดวงใหญ่)

ตำแหน่ง ครู